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Ministri i Arsimit, Shkenc0s dhe Teknologiis€, n€ mb6shtetj e t€ nenit 4, Zl, 22 te Ligrit nr. 03lL-
189 pilr administrat€n shtet0rore t€ Republik€s sit Kosov€s, (Gazeta zyrtarc, nr. g2,21 tetor
2010) , te Ligiit Nr 04/L-037 te Arsimit te Lafte t€ Republik€s s€ Kosov€s, nenit g paragrafi 1.4
dhe shtojc€n 6 t€ Rregulloresrc.0212011 per fushat e p€rgjegjesis€ administrative t€ Zyr€s s€
Kryeministrit dhe Ministrive (22.03.2011), uA. nr.9l20l7 dt. 02.09.2017 , nxjerr:

VENDIM

1. Pdr Shkarkimin e Kitshillit Shteteror td Cil€sis€ (KSHC) t€ Agf encis€ Kosovare t€
Akreditimit.

2. Vendimi hyn n€ fuqi me n€nshkrimin e tij.

Arsyetim

Ntt baz€ t€ dispozitave t€ cekura md lart€ dhe me qtillim td funksionalizimitdhe nitjes se cil6sise
dhe efikasitetit te punds s€ K€shillit Shtet€ror t0 Cil€sise (KSHC) t€ Agjencisd Kosovare t6
Akreditimit , u vendos si n€ dispozitiv te k€tij vendimi.
Vendimi u ddrgohet:

1. An€tar€ve te Kdshillit;
2. Kabinetit t€ Ministrit;
3. Zyr€s s€ SP;
4. Departamentit ligjor;
5. Arkivit.


